Kantor 
danBangunan 
Lainnya

B. Akuntabilitas Keuangan
1. Anggaran dan Realisasi APBD tahun 2024

Dalam rangka mendukung pelaksanaan tugas pokok dan fungsi Dinas Sosial 

Provinsi Bengkulu pada Tahun Anggaran 2024 didukung dengan anggaran sebesar 

Rp 23.539.763.503 ,- ( Dua puluh tiga milyar lima ratus tiga puluh Sembilan juta tujuh 

ratus enam puluh tiga ribu lima ratus tiga rupiah). Anggaran tersebut bersumber dari 

APBD Provinsi Bengkulu dan Instensif Fiskal dengan realisasi sebesar                     

Rp. 22.663.893.155,- atau 96.28 % . Berikut perbandingan anggaran dan realisasi 

APBD dari tahun 2020 sebagai berikut: